(%. 	•

(

MINISTÉRIO DA DEFESA
SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Esplanada dos Ministérios - Bloco "Q" - 7° andar
70049-900 - Brasília-DF

Tel. 33 12-4103 - ciset@defesa.gov.br

Oficio n° 07025/20 1 3/Geaud/Ciset-MD
Brasília, 12 de junho de 2013.

A Sua Senhoria o Senhor
MÁRCIO ANDRÉ SANTOS DE ALBUQUERQUE
Secretário de Controle Externo da Defesa Nacional e da Segurança Pública
do Tribunal de Contas da União
SAFS, Qd. 4, Lote 1, Anexo II, Sala 329
70042-900 - Brasília-DF

Assunto: Contas anuais relativas ao exercício de 2012. Encaminha. (Processo
60320.000246/2013-13)

Senhor Secretário,

Em cumprimento a despacho do Senhor Ministro de Estado da Defesa, encarninl
a Vossa Senhoria, com vistas ao julgamento do Tribunal de Contas da União, o processo ei
referência, que trata das contas anuais, relativas ao exercício de 2012, do Fundo do Serviç
Militar (FSM).

Atenciosamente,

ci IÔBÔ LOPES
Controle Interno

0000500 894420

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 50189444.

PROTOCOLO 	 ASSUNTO

o

N°.................................. 	 N°..................................

Usuário Corrente
Segue Fisicamente Situação Documento está com Miryeni Catharina de Freitas

O Segue Eletronicamente EM TRÂMITE CISET Gonçalves
EMCFA/CHELOG/SUBMOB/SESMIL)

Ministério da Defesa 	 NUP: 60320.00024612013-13
VOLUME

N° 01 CAIXA N° 	N° FLHAS 23 	 Sigilo: Ostensivo 	 Precedência: Normal

SITUAÇÃO:

INTERESSADOseçã0 de Serviço Militar

ORIGEM: 	Seção de Serviço Militar

DATA ENTRADA 	 PRAZO

1210412013 15:55:59

N° Controle: PR-2013104-00279

ASSUNTO: Relatório de Gestão do Fundo do Serviço Militar -
exercício 2012

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 50189444.